47. *In credulos cives.*

Bis sex Londinum vita concedit in una,
 Bis sex juratos urbs speciosa vocat.
 Dispeream praeter speciem vocemque virorum
 Bis sex istorum millia si quid habent.
 Nam sensus, animosque suos in iudice ponunt ;
 Ex se non norunt ore favere reis :
 Servatum quis enim, cui iudex defuit, unum
 Secula per bis sex vidit in urbe reum ?

48. *Ad Melleam.*

Scelestas, quid me ? mitte, jam certum est, vale :
 Longe repostas persequar terrae plagas,
 Tuis vel umbras Tartari fucis procul.
 Nec me retentare oris albicans² rubor,
 Nec exeuntem lucidum hinc et hinc jubar
 Lenire speret : Circe, in aeternum vale.

¹ Old ed. "cubilutillum"—corrected in the *Errata*.

² Old ed. "albicanus."

Rides inepta ? siccine irati stupes
 Minas amantis ? sic genas guttis lavas ?
 Magisne rides ? tam meus suavis tibi est
 Discessus ? at nunc non eo, ut fleas magis.

49. *In Turbonem.*

Turbo, deos manes celsi tu pondere gressus
 Tota in se terres ne sua tecta ruant.

50. *Ad Caspiam.*

Si quid amas, inquis, mea Caspia, desine amare ;
 Flammas ne caleant sic prohibere potes.
 Ecquando coelum frondescit ? terra movebit
 Astra ? vel auditis non tremet agna lupis ?
 Omnia naturae jam se contraria vertant ;
 Aspera sic tandem Caspia mitis erit.

51. *In Lycum.*

Quod pulcher puer est potes videre ;
 Quod te blandus amat, potes videre ;
 Quod tecum bibit, et potes videre ;
 Sed quae Lesbios impudenter audet
 A tergo, Lyce, non potes videre.

52. *Ad Afram.*

Purgandae praefectum urbis notat, Afra, lutosa
 Frons tua neglecti muneris esse reum.

53. *Ad Caspiam.*

Ne ¹ tu me crudelis ames, nec basia labris
 Imprime, nec collo brachia necte meo.
 Supplex orabam satis haec, satis ipsa negabas,
 Quae nunc te patiar vix cupiente dari.

¹ Cf. pp. 15-17: "Thou art not fair," &c.

Eia age jam vici, nam tu si femina vere es,
Haec dabis invito terque quaterque mihi.

54. *Ad Amorem.*

Cogis ut insipidus sapiat, damnose Cupido,
Mollis at insipidos qui sapere facis.
Qui sapit ex damno misere sapit ; O ego semper
Desipuisse velim, sis modo mollis, Amor.

55. *Ad Paulam.*

Grates, Paula, tuis ago libenter
Magnis pro meritis, anus jocosa ;
Languenti mihi quae diem diemque
Assidens, strepitu et levi cachinno
Sustentare animum obrutum solebas.
Nec certe ingenium moror retusum,
Absurdumque satis ; valere apud me
Debet plus animi tui voluntas ;
Hausta non pharetra facetiarum,
Ridendam quoque te dabas amico.

56. *Ad Caspian.*

Cur istoc duro lacrimae de marmore manent
Quaeris, naturae, Caspia, sacra docens.
Docta sed in causas nimium descendis inanes,
Nam lacrimas haec flent saxa miserta meas.

57. *In Berinum.*

Demonstres rogo mî tuos amores,
Non ut surripiam tibi, Berine,
Sed tanta ut scabie abstinere possim.

58. *In Erricum.*

Tene Lycus faecem dicit? tene, Errice, faecem?
 Ah nimis indigne dicit, et improprie,
 Faex a materia siquidem meliore creatur,
 At tua stirps tecum sordida tota fuit.

59. *In Aemiliam.*

Cum sibi multa dari cupiat, multisque placere,
 Quo probior tanto est nequior Aemilia.
 Namque operam accepto Thais pro munere reddit;
 Illa nihil, sed lucrum ex probitate facit.
 Ora, manus, oculosque gerat matrona pudicos;
 Unius haud partis sola pudicitia est.
 Omnibus arridere, omnesque inducere amantes,
 Quanquam intacta potest, nulla pudica potest.

60. *In Lycium et Clytham.*¹

Somno compositam jacere Clytham
 Advertens Lycius puer puellam,
 Hanc furtim petit, et genasprehendens
 Molli basiolum dedit labello.
 Immotam ut videt, altera imprimebat
 Sensim suavia, moxque duriora:
 Istaec conticuit velut sepulta.
 Subrisit puer, ultimumque tentat
 Solamen, nec adhuc movetur illa
 Sed cunctos patitur dolos dolosa.
 Quis tandem stupor hic? cui nec anser
 Olim, par nec erat vigil Sibylla;
 Nunc correpta eadem novo veterno,
 Ad notos redit indies sopores.

¹ Cf. p. 12: "It fell on a summer's day," &c.

61. *In eosdem.*

Assidue ridet Lycius Clytha ut sua dormit ;
Ridet et in somnis sed sua Clytha magis.

62. *In Ovellum.*

Dedecori cur sit multum quod debet Ovellus ?
Nam fidei quis non esse fatetur opus ?

63. *Ad Melleam.*

Insidias metuo quoties me, Mellea, pulchrum
Dicis, sic capitur non bene cautus amans ;
Formosusque sibi visus se credit amari,
Nequicquam ; specie luditur ipse sua.

64. *In gloriosum.*

In caput, Herme, tuum suggrundia nocte ruebant,
Haud istoc essent scilicet ausa die.

65. *In Pharnacem.*

Pharnax haud alii ut solent novellum
Si quando famulum sibi recepit
In tectum, faciem viri, torosque
Inspectat ; studia ingenive dotes ;
Sed quantum esuriens edat bibatque.

66. *Ad Caspiam.*

Per nemus Elisium Dido comitata Sichaeum
Pallida perpetuis fletibus ora rigat ;
Et memor antiqui semper, Narcisse, furoris
Umbram sollicitas per vada nigra tuam.
Debet ab adverso quisquis tabescit amore
Supplicium Stygia ferre receptus aqua.
Caspia, si pro te morientem poena moratur,
Esto tuis semper jungere labra labris.

67. *In Corvinum.*

Corvinus toties suis jocatur,
 Nullum reddere suaviora posse,
 Seu nymphas cecinit, trucesve pugnās,
 Seu quicquid cecinit, bonum, malumve :
 Hoc de se toties refert facetus,
 Ut tandem fatuus sibi ipse credat.